
JEDNÁNÍ PRACOVNÍ SKUPINY

Březen 2025



OBSAH

• Poslední datum podpořené akce

• Podpořené akce

• Plánované akce

• Akční plány na školní roky 2025/2026, 2026/2027/ 2027/2028

• Střední článek podpory

• Evaluace projektu

• Nabídky pro Vás



POSLEDNÍ DATUM PODPOŘENÍ AKCE

Poslední akce podpořená z projektu MAP IV 

14. 12. 2025



PODPOŘENÉ AKCE

• Návštěva akvária

• Workshop s adventní dílnou

• Vánoční zpěvy

• Vánoční divadlo

• Práce s parafínem

• Krok za krokem

• Piškvorkování

• Programy ekocentra Brniště

• Oblastní recitační přehlídka malotřídních 

škol Českolipska a Novoborska

• Zdravé štístko

• Tajemství stromů

• Beseda o práci s drony

• Jarní tvořivá dílna

• Hra na malíře



PLÁNOVANÉ AKCE

• Hry s čísly

• Voda z kohoutku

• Bětka zve na statek

• Maminko, tatínku, říkej si se mnou

• Malotřídky hledají talent

• Od kapky vody k moři

• Beseda se spisovatelkou Irenou Eliášovou

• Divadelní beseda s Petrou Horváthovou

• Polytechnika pro děti

• Polytechnika pro pedagogy

• Workshop zaměřený na prevenci 

vzdělávacího neúspěchu na ORP Nový Bor

• Sdílení zkušeností žákovských parlamentů

• Za zvířátky ze statku

• Řešení číselné záhady

• Bádej, zkoumej, objevuj!

• Den Země



AKČNÍ PLÁNY NA ŠKOLNÍ ROKY 
2025/2026, 2026/2027, 2027/2028

• Sdílení zkušeností

• Aktivity rozvíjející čtenářskou gramotnost

• Aktivity pro podporu matematické 

gramotnosti

• Vrstevnické vzdělávání

• Vzdělávání zaměstnanců

• Kulturní obohacení dětí a žáků

• Kreativní dílny a podnikavost

• EVVO

• Aktivity pro rozvoj duševního zdraví

• Podpora třídních kolektivů

• Přechod mezi MŠ a ZŠ

• Přechod mezi stupni ZŠ



STŘEDNÍ ČLÁNEK PODPORY

• Krajský koordinátor 

• Ing. Jana Otavová

• Tel.: +420 770 146 751

• E-mail: jana.otavova@msmt.cz

• S čím vším Vám střední článek může pomoci?

• https://www.edu.cz/tym-stredniho-clanku-libereckeho-
kraje-vede-jana-otavova/

https://www.edu.cz/tym-stredniho-clanku-libereckeho-kraje-vede-jana-otavova/
https://www.edu.cz/tym-stredniho-clanku-libereckeho-kraje-vede-jana-otavova/


TÉMATA

• Sdílení zkušeností

• Vrstevnické vzdělávání

• Vzdělávání zaměstnanců

• Kulturní obohacení dětí a žáků

• Je téma přínosné?

• Jaký způsob aplikace tématu hodnotíte 

jako efektivní?

• Jaký způsob aplikace tématu ve své 

organizaci uplatňujete?

• Postřehy poznámky, doporučení k tématu

PODOTÁZKY

EVALUACE PROJEKTU



NABÍDKY AKCÍ PRO VÁS



VZDĚLÁVÁNÍ PEDAGOGŮ

• Máte zájem o nějaké školení?

• Podmínka sdílení zkušeností mezi školami



SKYWORKER

• Beseda o práci s drony

• 1. a 2. ročník ZŠ

• www.skyworker.cz

http://www.skyworker.cz/


ZDRAVÉ ŠTÍSTKO

• Byl by zájem o pokračování akce?

• Byl by zájem nový zájem o akci?

• https://www.zdravestistko.cz/

https://www.zdravestistko.cz/


CANVA

• Kurz pro pedagogy

• PRAKTICKÁ CANVA PRO 

UČITELE

https://vstup.ucenisnapadem.cz/zakladni-skola/canva-kurz/?fbclid=IwY2xjawI7pm9leHRuA2FlbQIxMAABHQLsHg6GULSBGl2psRPlw4a0fcWr1Avqugcjyxhe9B1oXAC4l3SCqZJYKQ_aem_na2X2XpPib4SZwNLEz4Pjw
https://vstup.ucenisnapadem.cz/zakladni-skola/canva-kurz/?fbclid=IwY2xjawI7pm9leHRuA2FlbQIxMAABHQLsHg6GULSBGl2psRPlw4a0fcWr1Avqugcjyxhe9B1oXAC4l3SCqZJYKQ_aem_na2X2XpPib4SZwNLEz4Pjw


IT GURU

• IT konzultant pro školy

• https://edu.gov.cz/digitalizujem

e/it-guru/

https://edu.gov.cz/digitalizujeme/it-guru/
https://edu.gov.cz/digitalizujeme/it-guru/


TVOŘÍME ZE DŘEVA

• Polytechnika pro pedagogy i pro 

žáky/děti

• http://www.geodeska.cz/

http://www.geodeska.cz/


POHÁDKA KIDÓ .

• Cinematografická pohádka 

doplněná o pohybové prvky

• Superhrdina, který chrání 

šikanovaného kluka

• https://kidosuperhero.com/cs/



TECHNIKIÁDA

• Elektronická evidence dovedností 

a kompetencí žáka

• https://www.technikiada.cz/

https://www.technikiada.cz/


DOBRONAUTI

• 2 velké školní programy:

• Jak zvládat konflikty

• Jak žít s jinakostí

• Deník Souhvězdník

• Dobronauti

https://www.dobronauti.cz/


EKOCENTRUM BRNIŠTĚ

• 11 Jednodenních programy pro 
MŠ

• 11 jednodenních programů pro 
ZŠ (2. až 5. třída)

• http://www.ekocentrumbrniste.cz
/index.html#

http://www.ekocentrumbrniste.cz/index.html
http://www.ekocentrumbrniste.cz/index.html


ÚŽASNÝ SVĚT PÍSKU

• Expozice obřích soch z písku s 
příběhem

• Projektové dny

• Fakturaci vstupného vyřizuje 
Úžasný svět písku

• https://uzasnysvetpisku.webnode.c
z/

https://uzasnysvetpisku.webnode.cz/
https://uzasnysvetpisku.webnode.cz/


GEOPARK RALSKO

• Nabízí projektové dny pro děti a 

žáky

• Jezdí do školy

• https://www.visitralsko.com/

https://www.visitralsko.com/


HTTPS://MAP-CL-NB.CZ/
HTTPS://WWW.FACEBOOK.COM/M

APCLNB/

SLEDUJTE NÁŠ WEB A FACEBOOK

https://map-cl-nb.cz/
https://www.facebook.com/mapclnb/
https://www.facebook.com/mapclnb/


DĚKUJEME ZA POZORNOST

Ing. Lenka Hošková

Manažerka MAP Českolipsko a Novoborsko IV

E-mail: hoskova@lagpodralsko.com

Tel.: +420 731 044 833

Bc. Veronika Váradiová

Finanční manažerka MAP Českolipsko a 

Novoborsko IV

E-mail: v.varadi@lagpodralsko.com

Tel.: +420 606 047 608

mailto:hoskova@lagpodralsko.com
mailto:v.varadi@lagpodralsko.com

	Snímek 1: Jednání pracovní skupiny
	Snímek 2: Obsah
	Snímek 3: Poslední datum podpoření akce
	Snímek 4: Podpořené akce
	Snímek 5: Plánované akce
	Snímek 6: Akční plány na školní roky 2025/2026, 2026/2027, 2027/2028
	Snímek 7: Střední článek podpory
	Snímek 8: Evaluace projektu
	Snímek 9: Nabídky akcí pro Vás
	Snímek 10: Vzdělávání pedagogů
	Snímek 11: Skyworker
	Snímek 12: Zdravé štístko
	Snímek 13: Canva
	Snímek 14: It guru
	Snímek 15: Tvoříme ze dřeva
	Snímek 16: Pohádka kidó.
	Snímek 17: Technikiáda
	Snímek 18: Dobronauti
	Snímek 19: Ekocentrum brniště
	Snímek 20: Úžasný svět písku
	Snímek 21: GEOPARK RALSKO
	Snímek 22: Sledujte náš web a facebook
	Snímek 23: Děkujeme za pozornost

